
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

8 октября 2024 г. № 542-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова» на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам магистратуры на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 2 октября 

2024 года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной 

программе высшего образования – программе магистратуры по заочной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент, направленность (профиль) «Управление 

государственными, муниципальными и корпоративными закупками», на места по договорам 

об оказании платных образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания по конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 157-134-403 49 97 

2 031-910-921 21 97 

3 149-698-582 48 95 

4 142-458-289 66 95 

5 154-817-655 90 94 

6 058-935-646 15 94 

7 126-203-427 13 93 

8 145-454-981 84 93 

9 036-336-865 63 92 

10 203-958-624 75 92 

11 113-847-407 52 92 



2 
 

12 124-325-940 35 92 

13 067-882-408 11 90 

14 120-720-863 15 90 

15 132-214-102 85 90 

16 146-902-938 85 89 

17 003-735-087 20 88 

18 096-624-712 00 87 

19 018-959-163 96 86 

20 064-594-656 00 86 

21 156-002-310 09 84 

22 203-192-356 22 84 

23 140-052-053 87 83 

24 011-518-561 09 82 

25 142-059-237 34 82 

26 116-266-369 54 82 

27 037-410-460 25 82 

 

 


